
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЦАРЕВЩИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

  

  

 Об утверждении Перечня объектов, находящихся 

в собственности Царевщинского муниципального 

 образования, в отношении которых планируется  

заключение концессионных соглашений, на 2024 год 

 

 В соответствии с  Федеральным законом от 21.07.2005 года № 115- ФЗ              

«О концессионных соглашениях», порядок формирования и утверждения перечня 

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений,  утвержденным постановлением администрации Царевщинского 

муниципального образования  от  03.07.2019 № 40, руководствуясь Уставом 

Царевщинского муниципального образования Балтайского муниципального района 

Саратовской области, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить перечень объектов находящихся в собственности Царевщинского 

муниципального образования, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений, на 2024 год  (далее – Перечень), согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Разместить перечень на официальном сайте администрации Балтайского 

муниципального . 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
  

 

 

И.о. главы администрации  

Царевщинского муниципального  

 образования 
 

 

Ю.С.Исаков 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от  11.03.2024  №   13 

       с. Царевщина 

 
 



Приложение к постановлению 

 администрации Царевщинского  

муниципального образования  

от 11.03.2024 № 13 

 

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2024 год  

от  администрации Царевщинского муниципального образования 
№ 

п\п 

Наименование                        

объекта 

Адрес объекта, кадастровый номер, 

реквизиты документа о 

регистрации права собственности (в 

том числе земельного участка) 

Дата ввода в 

эксплуатацию объекта 

(год постройки)/срок 

проведения 

реконструкции объекта 

Краткое описание объекта 

(состав объекта) 

Цели и сроки 

использования      

(эксплуатация) 

объекта 

1 Водопроводная сеть  с.Царевщина, ул.Заводская,  

64:07:070101:2528, выписка из 

ЕГРН от 18.06.2020 

Дата ввода в 

эксплуатацию 1982 

Протяженность 1280м, 

состоит из водопроводной 

сети, колодцев 

водопроводных, задвижек 

Обеспечение 

население 

водоснабжением 

2 Артезианская 

скважина 

с.Донгуз, ул.Советская,12, 

64:07:000000:598,выписка из ЕГРН  

Дата ввода в 

эксплуатацию 2010 

Глубина 80м Обеспечение 

население 

водоснабжением 

3 Каптаж № 1 Саратовская область, Балтайский 

район, с.Донгуз по направлению на 

восток 2 км от ориентира здания 

администрации с. Донгуз,  

64:07:000000:594, выписка из ЕГРН 

Дата ввода                                       

в эксплуатацию 1983 

Глубина 10м Обеспечение 

население 

водоснабжением 

4 Каптаж № 2 Саратовская область, Балтайский 

район, с.Донгуз по направлению на 

запад 1,5 км от ориентира 

администрации с.Донгуз, 

64:07:000000:607, выписка из ЕГРН 

Дата ввода                                                      

в эксплуатацию 1984 

Глубина 10м Обеспечение 

население 

водоснабжением 

 


